Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
28.02.2019 г.

 №  104
Об итогах муниципального конкурса

рисунков и плакатов «Мы на страже Отечества»
На основании плана работы управления образования АНМР и МБОУ ДПО «ИМЦ» на 2018-2019 учебный год,   в рамках   празднования Дня защитника Отечества, 30-летия вывода Российских войск из Афганистана, 300-летию Кузбасса. На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района победителей:

1.1. Самый юный участник:

1 место
Анисов Тимофей (руководитель Шишкина В.С.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,
Шишкин Максим (руководитель Чернышова Д.С.), МБДОУ «Кузедеевский детский сад» комбинированного вида,
Балыбина Елена (руководитель Султанова А.К.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Анисимова Ярослава (руководитель Кобякова Т.В.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Беляева Мирослава (руководитель Алтынцева О.Н.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Новиков Никита (руководитель Байкалова М.А.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Афанасьев Артем (руководитель Исмаилова Э.А.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,

Бойкова Ксения (руководитель Куковинец Л.В.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,

Казанина Анна (руководитель Магдиева Л.И.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,

Ерошкина Дарина (руководитель Агашина Е.А.), МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида,
Ильиченко Вера (руководитель Глотова О.С.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №2» комбинированного вида,

Сидельников Сергей (руководитель Глотова О.С.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №2» комбинированного вида,

Шарафутдинова Анна (руководитель Лопасова И.А.), МБДОУ «Металлурговский детский сад №1» комбинированного вида,

Големинова Лиана (руководитель Поваляева Т.П.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Семёнова Тоня (руководитель Поваляева Т.П.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Ковалева Кира (руководитель Башкова О.В.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Сибен Полина (руководитель Башкова О.В.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Потехин Артем (руководитель Ершова В.Н., Кондрашова И.Г.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Потехин Никита (руководитель Ершова В.Н., Кондрашова И.Г.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Цукалова Александра (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Волобуева Ульяна (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Иванова Полина (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Аверцева Юлия (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Калинкин Захар (руководитель Великодная Е.С.), МБДОУ «Ерунаковский детский сад» комбинированного вида,

Холодняк Артур (руководитель Боровкова А.С.), МБДОУ «Ерунаковский детский сад» комбинированного вида,

Лаксин Коля (руководитель Кисельникова Е.В.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №2» комбинированного вида,

Кукунова Алиса (руководитель Кукунова С.Я), МБОУ «Тайлепская ООШ»

2 место
Санарова Аделина (руководитель Воробьева Ф.М.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Колеватов Егор (руководитель Шишкина В.С.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Овчинникова Алиса (руководитель Шишкина В.С.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Кожевникова Валерия (руководитель Шилова Т.В.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Абрамян Арина (руководитель Куртукова Н.А.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Адылова Альбина (руководитель Байкалова М.А.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Ликум Ульяна (руководитель Байкалова М.А.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Турчин Артем (руководитель Федорченко И.Л.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,

Попова Валерия (руководитель Мирошниченко И.А.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,

Агеев Ярослав (руководитель Логачева Л.В.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,

Ломакина Анастасия (руководитель Агашина Е.А.), МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида,

Игнатьева Катя (руководитель Солощенко О.Н.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Каргополов Егор (руководитель Поваляева Т.П.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Никушкина Вероника (руководитель Вишнякова А.М.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Королев Денис (руководитель Вишнякова А.М.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Манаенко Арсений (руководитель Ширяева Е.Н.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Мельникова Ульяна (руководитель Чернова И.В.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Идиатулин Асхат (руководитель Ершова В.Н., Кондрашова И.Г.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Пахомова Валерия (руководитель Ершова В.Н., Кондрашова И.Г.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Шмегельский Степан (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Болотов Максим (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Иванова Радомира (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Шмелев Алеша (руководитель Глотова О.С.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №2» комбинированного вида,

3 место

Карабанова Эвелина (руководитель Воробьева Ф.М., Султанова А.К.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Карабашов Амин (руководитель Шишкина В.С.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Шабалин Глеб (руководитель Алтынцева О.Н.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Байкалов Марк (руководитель Шилова Т.В.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Крупица Диана (руководитель Шилова Т.В.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Малютина Мирослава (руководитель Шилова Т.В.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Зенков Гриша (руководитель Куртукова Н.А.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида,

Молотков Владислав (руководитель Козлова О.В.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,

Вязников Семен (руководитель Зуева В.Н.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,

Латышев Глеб (руководитель Кисельникова Е.В.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №2» комбинированного вида,

Моисеева Катя (руководитель Поваляева Т.П.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Кудрявцева Маша (руководитель Игнатьева Н.В.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Долгин Саша (руководитель Поваляева Т.П.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Шестакова Полина (руководитель Поваляева Т.П.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Ксенофонтова Дарья (руководитель Ширяева Е.Н.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Канаева Саша (руководитель Костюнина Л.А.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Васильев Слава (руководитель Игнатьева Н.В.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Шабанова Лилия (руководитель Ивкова Л.А.), МБДОУ «Степновский детский сад» комбинированного вида,

Рыбкин Данил (руководитель Ершова В.Н., Кондрашова И.Г.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Степанова Лейла (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Улезко Матвей (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Бахметов Никита (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Куликов Данил (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Дергачев Максим (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

Дорофеев Арсений (руководитель Захарова А.Ю.), МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида,

1.2. Участники (1-4 класс):
1 место

Шаповал Кира (руководитель Золотарева О.А.), МБОУ «Загорская СОШ»,
Ашпина Анастасия (руководитель Андриенко Е.Н.), МБОУ «Куртуковская ООШ»

Самойленко Александра (руководитель Андриенко Е.Н.), МБОУ «Куртуковская ООШ»

Саломова Махдия (руководитель Андриенко Е.Н.), МБОУ «Куртуковская ООШ»

Доронина Виктория (руководитель Андриенко Е.Н.), МБОУ «Куртуковская ООШ»

Ишков Максим (руководитель Запивахина Т.В.), МБОУ «Металлурговская СОШ»

Кузьминов Матвей (руководитель Филимонова Е.И.), МБОУ «Тальжинская ООШ»,

Прутенский Иван (руководитель Колесова Г.В.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,
Телятьев Артем (руководитель Колесова Г.В.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,
2 место
Илюшникова Вероника (руководитель Золотарева О.А.), МБОУ «Загорская СОШ»

Руденко Кирилл (руководитель Рябова А.Ю.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,
Колосова Виктория (руководитель Мороз Е.М.), МБОУ «Куртуковская ООШ»

Кутонова Снежана (руководитель Андриенко Е.Н.), МБОУ «Куртуковская ООШ»

Попова Ульяна (руководитель Куторкина Л.С.), МБОУ «Куртуковская ООШ»

Сергеева Анастасия (руководитель Залилова Л.Р.), МБОУ «Куртуковская ООШ»,
Уваров Максим (руководитель Зуева Е.В.), МБОУ «Тальжинская ООШ»,

Власов Егор (руководитель Филиппова Е.Г.), МБОУ «Тальжинская ООШ»,

Бегжанов Артем (руководитель Тырышкина Т.Р.), МБОУ «Тальжинская ООШ»,

Денисенко Денис (руководитель Сабельникова Е.А.), МБОУ «Тальжинская ООШ»,
Бабакова Маргарита (руководитель Колесова Г.В.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,

Гребнюкова Валентина (руководитель Колесова Г.В.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,

3 место

Васин Владислав (руководитель Шахина И.В.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,

Баранов Артем (руководитель Мороз Е.М.), МБОУ «Куртуковская ООШ»,

Харин Никита (руководитель Мороз Е.М.), МБОУ «Куртуковская ООШ»,

Жураева Сулхия (руководитель Куторкина Л.С.), МБОУ «Куртуковская ООШ»

Каверина Наталья (руководитель Куторкина Л.С.), МБОУ «Куртуковская ООШ»,
Ашпина Кристина (руководитель Залилова Л.Р.), МБОУ «Куртуковская ООШ»,
Гаврилова Ольга (руководитель Тырышкина Т.Р.), МБОУ «Тальжинская ООШ»,

Готовчик Максим (руководитель Налимова В.И.), МБОУ «Тальжинская ООШ»,
Скачукова Елизавета (руководитель Колесова Г.В.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,

Черных Софья (руководитель Моисеева Н.И.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,

Ролдугин Данил (руководитель Колесова Г.В.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,
1.3. Участники (5-8 класс):
1 место
Хаванская Стефания (руководитель Золотарева О.А.), МБОУ «Загорская СОШ»

Цветцых Вячеслав (руководитель Сусина О.П.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,

Кузьмин Аман (руководитель Сусина О.П.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,

Юрченко Арина (руководитель Шумская Т.Н.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,

Большакова Рохшона (руководитель Созонова О.В.), МБОУ «Сары-Чумышская ООШ»,
Репринцев Илья (руководитель Репринцева С.И.), МБОУ «Тальжинская ООШ»,
Волохин Иван (руководитель Аксенова А.С.), МБОУ «Ильинская ООШ».

2 место

Бачинина Ксения (руководитель Золотарева О.А.), МБОУ «Загорская СОШ»

Злобин Вячеслав (руководитель Золотарева О.А.), МБОУ «Загорская СОШ»

Щетина Юлия (руководитель Сусина О.П.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,

Кузьмин Иван (руководитель Сусина О.П.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,

Санников Никита (руководитель Сусина О.П.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,

Спицын Андрей (руководитель Сусина О.П.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,

3 место

Калинцева Юлия (руководитель Золотарева О.А.), МБОУ «Загорская СОШ»

Бученков Михаил (руководитель Золотарева О.А.), МБОУ «Загорская СОШ»

Павлов Владимир (руководитель Сусина О.П.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,

Земляков Андрей (руководитель Потапова С.В.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,

Бачурин Вячеслав (руководитель Сусина О.П.), МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»,

Яцко Софья (руководитель Созонова О.В.), МБОУ «Сары-Чумышская ООШ»

Политова Ксения (руководитель Моисеева Н.И.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,

Черных Софья (руководитель Моисеева Н.И.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,

1.4. Участники (9-11 класс):

1 место

Липунова Алина (руководитель Заводова О.В.), МБОУ «Еланская СОШ».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  Начальник управления образования АНМР
  (подписано)            И.А. Горшкова
Т.Ю.Надымова
 77-91-77